様式第２（第５条関係）

　　年　　月 　　日

　一般財団法人山口県国際総合センター理事長　様

	事業統括
	　印

	統括コーディネータ
	　印

	産業創造コーディネータ
	印

	人材コーディネータ
	印

	海外販路開拓コーディネータ
	印

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　（※　航空機産業関係支援に係る案件については航空機産業支援コーディネータを、上記推薦者に加える）

○○年度特定テーマ事業化支援助成金（海外販路開拓支援助成金）交付推薦書

　上記助成金の交付について、特定テーマ事業化支援助成金（海外販路開拓支援助成金）交付要綱第５条の規定により、下記のとおり推薦します。

記

１　助成対象となる企業
　　所在地
　　名　称

２　助成対象となる取組内容

３　上記取組を推薦する理由